
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
SIRIGNANO - 25-04-2013 - 28-04-2013

Torneo FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' 1305005B

Luogo SIRIGNANO  [Avellino - Campania]
Periodo 25-04-2013 - 28-04-2013

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STRAZZULLO LUCIANO - PICARIELLO M.

Partecipanti 39

Sito Internet

Tramontano Federico      

1Felace Luca              

2
Iaccarino Lorenzo        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
SIRIGNANO - 25-04-2013 - 28-04-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 3N Tramontano Federico      6.5 ITA 28.0031.5022.5028.75 1524 1476 1899 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 1990

2 8 3N Felace Luca              5.5 ITA 25.5028.5019.0022.25 1512 1459 1690 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1992

3 25 NC Iaccarino Lorenzo        5.0 ITA 25.0028.0018.5017.50 1428 1468 1627 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1998

4 7 3N Paduano Claudio          5.0 ITA 24.5027.0018.0017.00 1518 1464 1569 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 2006

5 12 NC Sequino Gianfranco       5.0 ITA 24.0025.5019.0017.50 1449 1445 1552 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1996

6 2 2N Giliberti Antonio        5.0 ITA 23.5025.5018.5017.00 1565 1466 1571 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1947

7 23 NC Vitale Michele           4.5 ITA 27.0029.0020.5014.75 1476 1461 1564 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1997

8 4 2N Sanna Marco              4.5 ITA 25.0028.5020.0017.50 1556 1434 1537 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1964

9 9 NC Vecchione Anna Pia       4.5 ITA 25.5028.0020.5017.00 1485 1467 1520 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 2001

10 24 NC Santucci Antonio         4.5 ITA 25.0028.0020.0016.50 1434 1456 1510 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1983

11 1 3N Napodano Fabio           4.5 ITA 22.5025.0018.0015.25 1575 1442 1545 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1976

12 3 3N Pezzella Simone          4.0 ITA 29.5031.5023.0014.50 1557 1464 1515 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1998

13 5 2N Somma Erminio            4.0 ITA 27.5030.5022.5016.001539 1472 1250 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1962

14 10 NC Isoldo Ciro              4.0 ITA 25.5028.5019.0012.50 1473 1456 1507 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 2000

15 31 NC Bizzarro Lucia           4.0 ITA 23.5026.0018.0011.00 1398 1441 1492 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

16 14 NC Cammarota Andrea         4.0 ITA 21.0021.5016.509.00 1440 1422 1473 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 2002

17 26 NC Calvanese Giuseppe       3.5 ITA 27.5029.5022.5014.00 1425 1491 1455 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 2000

18 34 NC Chiaiese Luciano         3.5 ITA 24.5027.5020.0012.50 1371 1448 1449 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 2000

19 35 NC Ulacco Mose' Daniele     3.5 ITA 25.5027.5019.0011.00 1371 1443 1444 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 2001

20 29 NC Buonanno Raffaele        3.5 ITA 22.0022.0016.505.75 1407 1453 1397 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 2004

21 13 NC Balsamo Brian            3.5 ITA 22.5024.5017.007.50 1437 1418 1419 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 2000

22 11 NC Arena Alessandro         3.5 ITA 14.0014.0010.008.50 1467 1389 1538 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 2 1965

23 15 NC Caputo Francesca         3.5 ITA 17.0017.0013.506.25 1356 1381 1324 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 2002

24 27 NC Di Girolamo Domenico     3.0 ITA 26.5028.5021.0011.00 1419 1450 1401 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1996

25 30 NC Iaccarino Andrea         3.0 ITA 23.0023.0018.005.00 1404 1438 1314 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 2000

26 36 NC Ciotta Emilio            3.0 ITA 21.5022.0016.506.50 1347 1378 1329 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1966

27 21 NC Rumiano Roberto          3.0 ITA 19.0021.0014.007.00 1422 1415 1366 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

28 18 NC Orefice Matteo           3.0 ITA 16.5016.5011.504.50 1464 1390 1391 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 2002

29 16 NC Credendino Paolo         3.0 ITA 18.0020.0014.006.00 1413 1363 1314 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2000

30 37 NC Buoninfante Armando Maria2.5 ITA 20.5020.5016.003.75 1341 1425 1232 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 2001

31 28 NC Tomacelli Giulia         2.5 ITA 20.5021.0015.503.50 1410 1372 1271 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 2002

32 20 NC Puzo Massimiliano        2.0 ITA 17.0017.0012.004.75 1431 1452 1342 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 2 1978

33 32 NC Orefice Giovanni         2.0 ITA 19.5021.5015.004.00 1389 1404 1247 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 2000

34 33 NC Picariello Micaela       2.0 ITA 19.0019.0014.002.00 1389 1405 1132 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2002

35 38 NC La Manna  Simone         2.0 ITA 18.0020.0014.505.00 1338 1405 1248 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 2002

36 17 NC Marchesini Giulia        2.0 ITA 18.5020.0013.504.50 1386 1403 1246 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1999

37 19 NC Paduano Roberto          2.0 ITA 16.0016.5012.503.25 1329 1375 1218 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 0 2000

38 22 NC Tizzano Alessandra       2.0 ITA 16.0016.5012.002.50 1317 1384 1227 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 2001

39 39 2S Adabbo Giovanna          1.0 ITA 17.0017.0013.000.00 1181 1384 585 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1961
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

39 2S Adabbo Giovanna          ITA PUG BA 1181 1384 585 1961 F 111289

11 NC Arena Alessandro         ITA CAM AV 1467 1389 1538 1965 M 120313

13 NC Balsamo Brian            ITA CAM NA 1437 1418 1419 2000 M

31 NC Bizzarro Lucia           ITA CAM NA 1398 1441 1492 1999 F 140706

29 NC Buonanno Raffaele        ITA CAM NA 1407 1453 1397 2004 M 149100

37 NC Buoninfante Armando MariaITA CAM NA 1341 1425 1232 2001 M 140347

26 NC Calvanese Giuseppe       ITA CAM NA 1425 1491 1455 2000 M 142126

14 NC Cammarota Andrea         ITA CAM NA 1440 1422 1473 2002 M 147662

15 NC Caputo Francesca         ITA CAM NA 1356 1381 1324 2002 F 149102

34 NC Chiaiese Luciano         ITA CAM NA 1371 1448 1449 2000 M 140708

36 NC Ciotta Emilio            ITA CAM AV 1347 1378 1329 1966 M 132095

16 NC Credendino Paolo         ITA CAM NA 1413 1363 1314 2000 M 158733

27 NC Di Girolamo Domenico     ITA CAM NA 1419 1450 1401 1996 M 156794

8 3N Felace Luca              ITA CAM NA 1512 1459 1690 1992 M 138405

2 2N Giliberti Antonio        ITA CAM AV 1565 1466 1571 1947 M 127766

30 NC Iaccarino Andrea         ITA CAM NA 1404 1438 1314 2000 M 143083

25 NC Iaccarino Lorenzo        ITA CAM NA 1428 1468 1627 1998 M 142601

10 NC Isoldo Ciro              ITA CAM NA 1473 1456 1507 2000 M 138684

38 NC La Manna  Simone         ITA CAM NA 1338 1405 1248 2002 M 149909

17 NC Marchesini Giulia        ITA CAM NA 1386 1403 1246 1999 F 158736

1 3N Napodano Fabio           ITA CAM AV 1575 1442 1545 1976 M 127764

32 NC Orefice Giovanni         ITA CAM NA 1389 1404 1247 2000 M 149105

18 NC Orefice Matteo           ITA CAM NA 1464 1390 1391 2002 M 149106

7 3N Paduano Claudio          ITA CAM NA 1518 1464 1569 2006 M 153009

19 NC Paduano Roberto          ITA CAM NA 1329 1375 1218 2000 M

3 3N Pezzella Simone          ITA CAM NA 1557 1464 1515 1998 M 133785

33 NC Picariello Micaela       ITA CAM AV 1389 1405 1132 2002 F 150916

20 NC Puzo Massimiliano        ITA CAM BN 1431 1452 1342 1978 M 148563

21 NC Rumiano Roberto          ITA CAM NA 1422 1415 1366 1950 M

4 2N Sanna Marco              ITA CAM SA 1556 1434 1537 1964 M 100624

24 NC Santucci Antonio         ITA CAM SA 1434 1456 1510 1983 M 158712

12 NC Sequino Gianfranco       ITA CAM NA 1449 1445 1552 1996 M 156799

5 2N Somma Erminio            ITA CAM NA 1539 1472 1250 1962 M 862380 104608

22 NC Tizzano Alessandra       ITA CAM NA 1317 1384 1227 2001 F 149108

28 NC Tomacelli Giulia         ITA CAM NA 1410 1372 1271 2002 F 149109

6 3N Tramontano Federico      ITA CAM SA 1524 1476 1899 1990 M 132277

35 NC Ulacco Mose' Daniele     ITA CAM NA 1371 1443 1444 2001 M 135409

9 NC Vecchione Anna Pia       ITA CAM NA 1485 1467 1520 2001 F 149111

23 NC Vitale Michele           ITA CAM SA 1476 1461 1564 1997 M 130681
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

11 1 3N Napodano Fabio           4.5 ITA | 20 B Â½ | 24 N 0 | 4 B Â½ | 30 N 1 | 14 B 1 | 29 N Â½ | 26 B 1 | 1

6 2 2N Giliberti Antonio        5.0 ITA | 21 N 1 | 17 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 12 N Â½ | -1

12 3 3N Pezzella Simone          4.0 ITA | 22 B 1 | 18 N 1 | 14 B 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 25 B 0 | 1

8 4 2N Sanna Marco              4.5 ITA | 23 N 0 | 25 B Â½ | 1 N Â½ | 31 B 1 | 35 N 1 | 26 B Â½ | 34 N 1 | -1

13 5 2N Somma Erminio            4.0 ITA | 24 B Â½ | 20 N 1 | 26 B 1 | 9 N Â½ | 12 B Â½ | 2 N Â½ | 7 B 0 | 1

1 6 3N Tramontano Federico      6.5 ITA | 25 N 1 | 23 B 1 | 35 N 1 | 10 B 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 8 N Â½ | -1

4 7 3N Paduano Claudio          5.0 ITA | 26 B 0 | 28 N 1 | 30 B 1 | 18 N 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | 5 N 1 | -1

2 8 3N Felace Luca              5.5 ITA | 27 N 0 | 29 B 1 | 31 N 1 | 23 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 6 B Â½ | 1

9 9 NC Vecchione Anna Pia       4.5 ITA | 28 B 1 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 10 N 1 | 23 B Â½ | 1

14 10 NC Isoldo Ciro              4.0 ITA | 29 N 1 | 27 B 1 | 34 N 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 9 B 0 | 21 N 1 | -1

22 11 NC Arena Alessandro         3.5 ITA | 30 B 1 | 34 N 0 | 32 B 1 | 0 0 | 0 0 | 14 N Â½ | 37 B 1 | 1

5 12 NC Sequino Gianfranco       5.0 ITA | 31 N 1 | 35 B 0 | 33 N 1 | 27 B 1 | 5 N Â½ | 24 B 1 | 2 B Â½ | 1

21 13 NC Balsamo Brian            3.5 ITA | 32 B 1 | 38 N 1 | 2 B 0 | 37 N 1 | 8 B 0 | 25 N 0 | 15 B Â½ | 1

16 14 NC Cammarota Andrea         4.0 ITA | 33 N 1 | 39 B 1 | 3 N 0 | 34 B Â½ | 1 N 0 | 11 B Â½ | 27 B 1 | 1

23 15 NC Caputo Francesca         3.5 ITA | 34 B 0 | 30 N 0 | 22 B 1 | 36 N 0 | 28 B 1 | 0 1 | 13 N Â½ | 0

29 16 NC Credendino Paolo         3.0 ITA | 35 N 0 | 31 B 0 | 21 N 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 34 B 0 | 38 N 1 | -1

36 17 NC Marchesini Giulia        2.0 ITA | 36 B 1 | 2 N 0 | 37 B 0 | 32 N 0 | 21 N 0 | 33 B 1 | 35 N 0 | -1

28 18 NC Orefice Matteo           3.0 ITA | 37 N 1 | 3 B 0 | 39 N 1 | 7 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 19 B 1 | 0

37 19 NC Paduano Roberto          2.0 ITA | 38 B 0 | 32 N 0 | 28 B Â½ | 20 N Â½ | 16 N 0 | 39 B 1 | 18 N 0 | -1

32 20 NC Puzo Massimiliano        2.0 ITA | 1 N Â½ | 5 B 0 | 25 N 0 | 19 B Â½ | 33 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

27 21 NC Rumiano Roberto          3.0 ITA | 2 B 0 | 36 N 0 | 16 B 1 | 38 N 0 | 17 B 1 | 32 N 1 | 10 B 0 | 1

38 22 NC Tizzano Alessandra       2.0 ITA | 3 N 0 | 33 B 0 | 15 N 0 | 16 B 0 | 39 N 1 | 30 N 0 | 32 B 1 | -1

7 23 NC Vitale Michele           4.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 36 B 1 | 8 N 0 | 32 B 1 | 27 N 1 | 9 N Â½ | -1

10 24 NC Santucci Antonio         4.5 ITA | 5 N Â½ | 1 B 1 | 9 N 0 | 35 B 1 | 34 N 1 | 12 N 0 | 29 B 1 | -1

3 25 NC Iaccarino Lorenzo        5.0 ITA | 6 B 0 | 4 N Â½ | 20 B 1 | 26 N Â½ | 36 B 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | 1

17 26 NC Calvanese Giuseppe       3.5 ITA | 7 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 25 B Â½ | 37 B 1 | 4 N Â½ | 1 N 0 | -1

24 27 NC Di Girolamo Domenico     3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 38 B 1 | 12 N 0 | 18 B 1 | 23 B 0 | 14 N 0 | 1

31 28 NC Tomacelli Giulia         2.5 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 19 N Â½ | 39 B 1 | 15 N 0 | 38 B 1 | 31 N 0 | -1

20 29 NC Buonanno Raffaele        3.5 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 33 B 1 | 38 N 1 | 1 B Â½ | 24 N 0 | 0

25 30 NC Iaccarino Andrea         3.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 31 N 0 | 22 B 1 | 0 1 | 0

15 31 NC Bizzarro Lucia           4.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | 30 B 1 | 36 N 1 | 28 B 1 | 1

33 32 NC Orefice Giovanni         2.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 23 N 0 | 21 B 0 | 22 N 0 | -1

34 33 NC Picariello Micaela       2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 1 | 12 B 0 | 29 N 0 | 20 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 0

18 34 NC Chiaiese Luciano         3.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 24 B 0 | 16 N 1 | 4 B 0 | 1

19 35 NC Ulacco Mose' Daniele     3.5 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 24 N 0 | 4 B 0 | 37 N Â½ | 17 B 1 | 1

26 36 NC Ciotta Emilio            3.0 ITA | 17 N 0 | 21 B 1 | 23 N 0 | 15 B 1 | 25 N 0 | 31 B 0 | 39 N 1 | -1

30 37 NC Buoninfante Armando Maria2.5 ITA | 18 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 13 B 0 | 26 N 0 | 35 B Â½ | 11 N 0 | 0

35 38 NC La Manna  Simone         2.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 0 | 27 N 0 | 21 B 1 | 29 B 0 | 28 N 0 | 16 B 0 | 1

39 39 2S Adabbo Giovanna          1.0 ITA | 0 1 | 14 N 0 | 18 B 0 | 28 N 0 | 22 B 0 | 19 N 0 | 36 B 0 | 0
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FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Somma Erminio            ITA 1539 0 0.00 0 1472.431250 1962 M 862380 104608
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

39 2S Adabbo Giovanna          ITA 1181 6 0.00 1.50 -1.5 -36 1384.50585 1961 F 111289

11 NC Arena Alessandro         ITA 1467 5 3.50 3.00 0.5 15 1389.001538 1965 M 120313

13 NC Balsamo Brian            ITA 1437 7 3.50 3.70 -0.2 -3 1418.431419 2000 M

31 NC Bizzarro Lucia           ITA 1398 7 4.00 3.10 0.9 30 1441.571492 1999 F 140706

29 NC Buonanno Raffaele        ITA 1407 6 2.50 2.60 -0.1 -3 1453.501397 2004 M 149100

37 NC Buoninfante Armando MariaITA 1341 6 1.50 2.30 -0.8 -21 1425.001232 2001 M 140347

26 NC Calvanese Giuseppe       ITA 1425 6 3.50 2.90 0.6 18 1491.711455 2000 M 142126

14 NC Cammarota Andrea         ITA 1440 7 4.00 3.60 0.4 12 1422.711473 2002 M 147662

15 NC Caputo Francesca         ITA 1356 6 2.50 2.80 -0.3 -24 1381.001324 2002 F 149102

34 NC Chiaiese Luciano         ITA 1371 7 3.50 2.80 0.7 27 1448.431449 2000 M 140708

36 NC Ciotta Emilio            ITA 1347 7 3.00 3.20 -0.2 0 1378.141329 1966 M 132095

16 NC Credendino Paolo         ITA 1413 7 3.00 4.00 -1 -27 1363.711314 2000 M 158733

27 NC Di Girolamo Domenico     ITA 1419 7 3.00 3.20 -0.2 -9 1450.291401 1996 M 156794

8 3N Felace Luca              ITA 1512 7 5.50 4.00 1.5 45 1459.711690 1992 M 138405

2 2N Giliberti Antonio        ITA 1565 6 4.50 4.40 0.6 21 1466.141571 1947 M 127766

30 NC Iaccarino Andrea         ITA 1404 6 2.00 2.70 -0.7 -12 1438.501314 2000 M 143083

25 NC Iaccarino Lorenzo        ITA 1428 7 5.00 3.10 1.9 57 1468.141627 1998 M 142601

10 NC Isoldo Ciro              ITA 1473 7 4.00 3.70 0.3 12 1456.141507 2000 M 138684

38 NC La Manna  Simone         ITA 1338 7 2.00 2.80 -0.8 -18 1405.291248 2002 M 149909

17 NC Marchesini Giulia        ITA 1386 7 2.00 3.40 -1.4 -54 1403.431246 1999 F 158736

1 3N Napodano Fabio           ITA 1575 7 4.50 4.70 -0.2 -6 1442.431545 1976 M 127764

32 NC Orefice Giovanni         ITA 1389 7 2.00 3.30 -1.3 -30 1404.861247 2000 M 149105

18 NC Orefice Matteo           ITA 1464 6 3.00 3.50 -0.5 -6 1390.831391 2002 M 149106

7 3N Paduano Claudio          ITA 1518 6 4.00 4.00 1 27 1464.431569 2006 M 153009

19 NC Paduano Roberto          ITA 1329 7 2.00 3.10 -1.1 -63 1375.141218 2000 M

3 3N Pezzella Simone          ITA 1557 7 4.00 4.40 -0.4 -6 1464.291515 1998 M 133785

33 NC Picariello Micaela       ITA 1389 6 1.00 2.90 -1.9 -48 1405.001132 2002 F 150916

20 NC Puzo Massimiliano        ITA 1431 4 2.00 2.40 -0.4 -9 1452.001342 1978 M 148563

21 NC Rumiano Roberto          ITA 1422 7 3.00 3.60 -0.6 -18 1415.861366 1950 M

4 2N Sanna Marco              ITA 1556 7 4.50 4.60 -0.1 -6 1434.861537 1964 M 100624

24 NC Santucci Antonio         ITA 1434 6 4.00 3.30 1.2 36 1456.711510 1983 M 158712

12 NC Sequino Gianfranco       ITA 1449 6 4.50 3.50 1.5 45 1445.001552 1996 M 156799

22 NC Tizzano Alessandra       ITA 1317 7 2.00 2.90 -0.9 -54 1384.141227 2001 F 149108

28 NC Tomacelli Giulia         ITA 1410 7 2.50 3.90 -1.4 -33 1372.141271 2002 F 149109

6 3N Tramontano Federico      ITA 1524 7 6.50 4.00 2.5 75 1476.431899 1990 M 132277

35 NC Ulacco Mose' Daniele     ITA 1371 7 3.50 2.80 0.7 24 1443.291444 2001 M 135409

9 NC Vecchione Anna Pia       ITA 1485 6 4.00 3.70 0.8 24 1467.861520 2001 F 149111

23 NC Vitale Michele           ITA 1476 7 4.50 3.60 0.9 36 1461.711564 1997 M 130681
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
SIRIGNANO - 25-04-2013 - 28-04-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Napodano Fabio           ITA 1575   |  20 NC Puzo Massimiliano        ITA 1431 Â½ - Â½

2 21 NC Rumiano Roberto          ITA 1422   |  2 2N Giliberti Antonio        ITA 1565 0 - 1

3 3 3N Pezzella Simone          ITA 1557   |  22 NC Tizzano Alessandra       ITA 1317 1 - 0

4 23 NC Vitale Michele           ITA 1476   |  4 2N Sanna Marco              ITA 1556 1 - 0

5 5 2N Somma Erminio            ITA 1539   |  24 NC Santucci Antonio         ITA 1434 Â½ - Â½

6 25 NC Iaccarino Lorenzo        ITA 1428   |  6 3N Tramontano Federico      ITA 1524 0 - 1

7 7 3N Paduano Claudio          ITA 1518   |  26 NC Calvanese Giuseppe       ITA 1425 0 - 1

8 27 NC Di Girolamo Domenico     ITA 1419   |  8 3N Felace Luca              ITA 1512 1 - 0

9 9 NC Vecchione Anna Pia       ITA 1485   |  28 NC Tomacelli Giulia         ITA 1410 1 - 0

10 29 NC Buonanno Raffaele        ITA 1407   |  10 NC Isoldo Ciro              ITA 1473 0 - 1

11 11 NC Arena Alessandro         ITA 1467   |  30 NC Iaccarino Andrea         ITA 1404 1 - 0

12 31 NC Bizzarro Lucia           ITA 1398   |  12 NC Sequino Gianfranco       ITA 1449 0 - 1

13 13 NC Balsamo Brian            ITA 1437   |  32 NC Orefice Giovanni         ITA 1389 1 - 0

14 33 NC Picariello Micaela       ITA 1389   |  14 NC Cammarota Andrea         ITA 1440 0 - 1

15 15 NC Caputo Francesca         ITA 1356   |  34 NC Chiaiese Luciano         ITA 1371 0 - 1

16 35 NC Ulacco Mose' Daniele     ITA 1371   |  16 NC Credendino Paolo         ITA 1413 1 - 0

17 17 NC Marchesini Giulia        ITA 1386   |  36 NC Ciotta Emilio            ITA 1347 1 - 0

18 37 NC Buoninfante Armando Maria ITA 1341   |  18 NC Orefice Matteo           ITA 1464 0 - 1

19 19 NC Paduano Roberto          ITA 1329   |  38 NC La Manna  Simone         ITA 1338 0 - 1

20 39 2S Adabbo Giovanna          ITA 1181   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
SIRIGNANO - 25-04-2013 - 28-04-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Giliberti Antonio        1 ITA 1565   |  17 NC Marchesini Giulia        1 ITA 1386 1 - 0

2 18 NC Orefice Matteo           1 ITA 1464   |  3 3N Pezzella Simone          1 ITA 1557 0 - 1

3 6 3N Tramontano Federico      1 ITA 1524   |  23 NC Vitale Michele           1 ITA 1476 1 - 0

4 26 NC Calvanese Giuseppe       1 ITA 1425   |  9 NC Vecchione Anna Pia       1 ITA 1485 Â½ - Â½

5 10 NC Isoldo Ciro              1 ITA 1473   |  27 NC Di Girolamo Domenico     1 ITA 1419 1 - 0

6 34 NC Chiaiese Luciano         1 ITA 1371   |  11 NC Arena Alessandro         1 ITA 1467 1 - 0

7 12 NC Sequino Gianfranco       1 ITA 1449   |  35 NC Ulacco Mose' Daniele     1 ITA 1371 0 - 1

8 38 NC La Manna  Simone         1 ITA 1338   |  13 NC Balsamo Brian            1 ITA 1437 0 - 1

9 14 NC Cammarota Andrea         1 ITA 1440   |  39 2S Adabbo Giovanna          1 ITA 1181 1 - 0

10 24 NC Santucci Antonio         0.5 ITA 1434   |  1 3N Napodano Fabio           0.5 ITA 1575 1 - 0

11 20 NC Puzo Massimiliano        0.5 ITA 1431   |  5 2N Somma Erminio            0.5 ITA 1539 0 - 1

12 4 2N Sanna Marco              0 ITA 1556   |  25 NC Iaccarino Lorenzo        0 ITA 1428 Â½ - Â½

13 28 NC Tomacelli Giulia         0 ITA 1410   |  7 3N Paduano Claudio          0 ITA 1518 0 - 1

14 8 3N Felace Luca              0 ITA 1512   |  29 NC Buonanno Raffaele        0 ITA 1407 1 - 0

15 30 NC Iaccarino Andrea         0 ITA 1404   |  15 NC Caputo Francesca         0 ITA 1356 1 - 0

16 16 NC Credendino Paolo         0 ITA 1413   |  31 NC Bizzarro Lucia           0 ITA 1398 0 - 1

17 32 NC Orefice Giovanni         0 ITA 1389   |  19 NC Paduano Roberto          0 ITA 1329 1 - 0

18 36 NC Ciotta Emilio            0 ITA 1347   |  21 NC Rumiano Roberto          0 ITA 1422 1 - 0

19 22 NC Tizzano Alessandra       0 ITA 1317   |  33 NC Picariello Micaela       0 ITA 1389 0 - 1

20 37 NC Buoninfante Armando Maria0 ITA 1341   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
SIRIGNANO - 25-04-2013 - 28-04-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Balsamo Brian            2 ITA 1437   |  2 2N Giliberti Antonio        2 ITA 1565 0 - 1

2 3 3N Pezzella Simone          2 ITA 1557   |  14 NC Cammarota Andrea         2 ITA 1440 1 - 0

3 35 NC Ulacco Mose' Daniele     2 ITA 1371   |  6 3N Tramontano Federico      2 ITA 1524 0 - 1

4 34 NC Chiaiese Luciano         2 ITA 1371   |  10 NC Isoldo Ciro              2 ITA 1473 0 - 1

5 5 2N Somma Erminio            1.5 ITA 1539   |  26 NC Calvanese Giuseppe       1.5 ITA 1425 1 - 0

6 9 NC Vecchione Anna Pia       1.5 ITA 1485   |  24 NC Santucci Antonio         1.5 ITA 1434 1 - 0

7 7 3N Paduano Claudio          1 ITA 1518   |  30 NC Iaccarino Andrea         1 ITA 1404 1 - 0

8 31 NC Bizzarro Lucia           1 ITA 1398   |  8 3N Felace Luca              1 ITA 1512 0 - 1

9 11 NC Arena Alessandro         1 ITA 1467   |  32 NC Orefice Giovanni         1 ITA 1389 1 - 0

10 33 NC Picariello Micaela       1 ITA 1389   |  12 NC Sequino Gianfranco       1 ITA 1449 0 - 1

11 17 NC Marchesini Giulia        1 ITA 1386   |  37 NC Buoninfante Armando Maria1 ITA 1341 0 - 1

12 39 2S Adabbo Giovanna          1 ITA 1181   |  18 NC Orefice Matteo           1 ITA 1464 0 - 1

13 23 NC Vitale Michele           1 ITA 1476   |  36 NC Ciotta Emilio            1 ITA 1347 1 - 0

14 27 NC Di Girolamo Domenico     1 ITA 1419   |  38 NC La Manna  Simone         1 ITA 1338 1 - 0

15 1 3N Napodano Fabio           0.5 ITA 1575   |  4 2N Sanna Marco              0.5 ITA 1556 Â½ - Â½

16 25 NC Iaccarino Lorenzo        0.5 ITA 1428   |  20 NC Puzo Massimiliano        0.5 ITA 1431 1 - 0

17 15 NC Caputo Francesca         0 ITA 1356   |  22 NC Tizzano Alessandra       0 ITA 1317 1 - 0

18 21 NC Rumiano Roberto          0 ITA 1422   |  16 NC Credendino Paolo         0 ITA 1413 1 - 0

19 19 NC Paduano Roberto          0 ITA 1329   |  28 NC Tomacelli Giulia         0 ITA 1410 Â½ - Â½

20 29 NC Buonanno Raffaele        0 ITA 1407   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
SIRIGNANO - 25-04-2013 - 28-04-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Giliberti Antonio        3 ITA 1565   |  3 3N Pezzella Simone          3 ITA 1557 0 - 1

2 6 3N Tramontano Federico      3 ITA 1524   |  10 NC Isoldo Ciro              3 ITA 1473 1 - 0

3 9 NC Vecchione Anna Pia       2.5 ITA 1485   |  5 2N Somma Erminio            2.5 ITA 1539 Â½ - Â½

4 18 NC Orefice Matteo           2 ITA 1464   |  7 3N Paduano Claudio          2 ITA 1518 0 - 1

5 8 3N Felace Luca              2 ITA 1512   |  23 NC Vitale Michele           2 ITA 1476 1 - 0

6 12 NC Sequino Gianfranco       2 ITA 1449   |  27 NC Di Girolamo Domenico     2 ITA 1419 1 - 0

7 37 NC Buoninfante Armando Maria2 ITA 1341   |  13 NC Balsamo Brian            2 ITA 1437 0 - 1

8 14 NC Cammarota Andrea         2 ITA 1440   |  34 NC Chiaiese Luciano         2 ITA 1371 Â½ - Â½

9 24 NC Santucci Antonio         1.5 ITA 1434   |  35 NC Ulacco Mose' Daniele     2 ITA 1371 1 - 0

10 26 NC Calvanese Giuseppe       1.5 ITA 1425   |  25 NC Iaccarino Lorenzo        1.5 ITA 1428 Â½ - Â½

11 30 NC Iaccarino Andrea         1 ITA 1404   |  1 3N Napodano Fabio           1 ITA 1575 0 - 1

12 4 2N Sanna Marco              1 ITA 1556   |  31 NC Bizzarro Lucia           1 ITA 1398 1 - 0

13 36 NC Ciotta Emilio            1 ITA 1347   |  15 NC Caputo Francesca         1 ITA 1356 1 - 0

14 32 NC Orefice Giovanni         1 ITA 1389   |  17 NC Marchesini Giulia        1 ITA 1386 1 - 0

15 38 NC La Manna  Simone         1 ITA 1338   |  21 NC Rumiano Roberto          1 ITA 1422 1 - 0

16 29 NC Buonanno Raffaele        1 ITA 1407   |  33 NC Picariello Micaela       1 ITA 1389 1 - 0

17 28 NC Tomacelli Giulia         0.5 ITA 1410   |  39 2S Adabbo Giovanna          1 ITA 1181 1 - 0

18 20 NC Puzo Massimiliano        0.5 ITA 1431   |  19 NC Paduano Roberto          0.5 ITA 1329 Â½ - Â½

19 22 NC Tizzano Alessandra       0 ITA 1317   |  16 NC Credendino Paolo         0 ITA 1413 0 - 1

20 11 NC Arena Alessandro         2 ITA 1467   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
SIRIGNANO - 25-04-2013 - 28-04-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Pezzella Simone          4 ITA 1557   |  6 3N Tramontano Federico      4 ITA 1524 0 - 1

2 10 NC Isoldo Ciro              3 ITA 1473   |  2 2N Giliberti Antonio        3 ITA 1565 0 - 1

3 5 2N Somma Erminio            3 ITA 1539   |  12 NC Sequino Gianfranco       3 ITA 1449 Â½ - Â½

4 7 3N Paduano Claudio          3 ITA 1518   |  9 NC Vecchione Anna Pia       3 ITA 1485 1 - 0

5 13 NC Balsamo Brian            3 ITA 1437   |  8 3N Felace Luca              3 ITA 1512 0 - 1

6 34 NC Chiaiese Luciano         2.5 ITA 1371   |  24 NC Santucci Antonio         2.5 ITA 1434 0 - 1

7 1 3N Napodano Fabio           2 ITA 1575   |  14 NC Cammarota Andrea         2.5 ITA 1440 1 - 0

8 35 NC Ulacco Mose' Daniele     2 ITA 1371   |  4 2N Sanna Marco              2 ITA 1556 0 - 1

9 27 NC Di Girolamo Domenico     2 ITA 1419   |  18 NC Orefice Matteo           2 ITA 1464 1 - 0

10 23 NC Vitale Michele           2 ITA 1476   |  32 NC Orefice Giovanni         2 ITA 1389 1 - 0

11 25 NC Iaccarino Lorenzo        2 ITA 1428   |  36 NC Ciotta Emilio            2 ITA 1347 1 - 0

12 26 NC Calvanese Giuseppe       2 ITA 1425   |  37 NC Buoninfante Armando Maria2 ITA 1341 1 - 0

13 38 NC La Manna  Simone         2 ITA 1338   |  29 NC Buonanno Raffaele        2 ITA 1407 0 - 1

14 15 NC Caputo Francesca         1 ITA 1356   |  28 NC Tomacelli Giulia         1.5 ITA 1410 1 - 0

15 16 NC Credendino Paolo         1 ITA 1413   |  19 NC Paduano Roberto          1 ITA 1329 1 - 0

16 21 NC Rumiano Roberto          1 ITA 1422   |  17 NC Marchesini Giulia        1 ITA 1386 1 - 0

17 33 NC Picariello Micaela       1 ITA 1389   |  20 NC Puzo Massimiliano        1 ITA 1431 0 - 1

18 31 NC Bizzarro Lucia           1 ITA 1398   |  30 NC Iaccarino Andrea         1 ITA 1404 1 - 0

19 39 2S Adabbo Giovanna          1 ITA 1181   |  22 NC Tizzano Alessandra       0 ITA 1317 0 - 1

20 11 NC Arena Alessandro         2 ITA 1467   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
SIRIGNANO - 25-04-2013 - 28-04-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Tramontano Federico      5 ITA 1524   |  7 3N Paduano Claudio          4 ITA 1518 1 - 0

2 8 3N Felace Luca              4 ITA 1512   |  3 3N Pezzella Simone          4 ITA 1557 1 - 0

3 2 2N Giliberti Antonio        4 ITA 1565   |  5 2N Somma Erminio            3.5 ITA 1539 Â½ - Â½

4 12 NC Sequino Gianfranco       3.5 ITA 1449   |  24 NC Santucci Antonio         3.5 ITA 1434 1 - 0

5 29 NC Buonanno Raffaele        3 ITA 1407   |  1 3N Napodano Fabio           3 ITA 1575 Â½ - Â½

6 4 2N Sanna Marco              3 ITA 1556   |  26 NC Calvanese Giuseppe       3 ITA 1425 Â½ - Â½

7 10 NC Isoldo Ciro              3 ITA 1473   |  9 NC Vecchione Anna Pia       3 ITA 1485 0 - 1

8 25 NC Iaccarino Lorenzo        3 ITA 1428   |  13 NC Balsamo Brian            3 ITA 1437 1 - 0

9 27 NC Di Girolamo Domenico     3 ITA 1419   |  23 NC Vitale Michele           3 ITA 1476 0 - 1

10 14 NC Cammarota Andrea         2.5 ITA 1440   |  11 NC Arena Alessandro         2 ITA 1467 Â½ - Â½

11 16 NC Credendino Paolo         2 ITA 1413   |  34 NC Chiaiese Luciano         2.5 ITA 1371 0 - 1

12 32 NC Orefice Giovanni         2 ITA 1389   |  21 NC Rumiano Roberto          2 ITA 1422 0 - 1

13 36 NC Ciotta Emilio            2 ITA 1347   |  31 NC Bizzarro Lucia           2 ITA 1398 0 - 1

14 37 NC Buoninfante Armando Maria2 ITA 1341   |  35 NC Ulacco Mose' Daniele     2 ITA 1371 Â½ - Â½

15 28 NC Tomacelli Giulia         1.5 ITA 1410   |  38 NC La Manna  Simone         2 ITA 1338 1 - 0

16 17 NC Marchesini Giulia        1 ITA 1386   |  33 NC Picariello Micaela       1 ITA 1389 1 - 0

17 19 NC Paduano Roberto          1 ITA 1329   |  39 2S Adabbo Giovanna          1 ITA 1181 1 - 0

18 30 NC Iaccarino Andrea         1 ITA 1404   |  22 NC Tizzano Alessandra       1 ITA 1317 1 - 0

19 15 NC Caputo Francesca         2 ITA 1356   |  1 - F

20 18 NC Orefice Matteo           2 ITA 1464   |  0 - F

21 20 NC Puzo Massimiliano        2 ITA 1431   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
SIRIGNANO - 25-04-2013 - 28-04-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Felace Luca              5 ITA 1512   |  6 3N Tramontano Federico      6 ITA 1524 Â½ - Â½

2 12 NC Sequino Gianfranco       4.5 ITA 1449   |  2 2N Giliberti Antonio        4.5 ITA 1565 Â½ - Â½

3 3 3N Pezzella Simone          4 ITA 1557   |  25 NC Iaccarino Lorenzo        4 ITA 1428 0 - 1

4 5 2N Somma Erminio            4 ITA 1539   |  7 3N Paduano Claudio          4 ITA 1518 0 - 1

5 9 NC Vecchione Anna Pia       4 ITA 1485   |  23 NC Vitale Michele           4 ITA 1476 Â½ - Â½

6 1 3N Napodano Fabio           3.5 ITA 1575   |  26 NC Calvanese Giuseppe       3.5 ITA 1425 1 - 0

7 34 NC Chiaiese Luciano         3.5 ITA 1371   |  4 2N Sanna Marco              3.5 ITA 1556 0 - 1

8 24 NC Santucci Antonio         3.5 ITA 1434   |  29 NC Buonanno Raffaele        3.5 ITA 1407 1 - 0

9 21 NC Rumiano Roberto          3 ITA 1422   |  10 NC Isoldo Ciro              3 ITA 1473 0 - 1

10 13 NC Balsamo Brian            3 ITA 1437   |  15 NC Caputo Francesca         3 ITA 1356 Â½ - Â½

11 14 NC Cammarota Andrea         3 ITA 1440   |  27 NC Di Girolamo Domenico     3 ITA 1419 1 - 0

12 31 NC Bizzarro Lucia           3 ITA 1398   |  28 NC Tomacelli Giulia         2.5 ITA 1410 1 - 0

13 11 NC Arena Alessandro         2.5 ITA 1467   |  37 NC Buoninfante Armando Maria2.5 ITA 1341 1 - 0

14 35 NC Ulacco Mose' Daniele     2.5 ITA 1371   |  17 NC Marchesini Giulia        2 ITA 1386 1 - 0

15 38 NC La Manna  Simone         2 ITA 1338   |  16 NC Credendino Paolo         2 ITA 1413 0 - 1

16 18 NC Orefice Matteo           2 ITA 1464   |  19 NC Paduano Roberto          2 ITA 1329 1 - 0

17 22 NC Tizzano Alessandra       1 ITA 1317   |  32 NC Orefice Giovanni         2 ITA 1389 1 - 0

18 39 2S Adabbo Giovanna          1 ITA 1181   |  36 NC Ciotta Emilio            2 ITA 1347 0 - 1

19 20 NC Puzo Massimiliano        2 ITA 1431   |  0 - F

20 30 NC Iaccarino Andrea         2 ITA 1404   |  1 - F

21 33 NC Picariello Micaela       1 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
SIRIGNANO - 25-04-2013 - 28-04-2013

1 Napodano Fabio           
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: -6 Perf: 1545 Media: 1442.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Puzo Massimiliano        ITA 1431 144 0.69 Â½ 0 0

2 N 24 NC Santucci Antonio         ITA 1434 141 0.69 0 0 0

3 B 4 2N Sanna Marco              ITA 1556 19 0.53 Â½ 0 0

4 N 30 NC Iaccarino Andrea         ITA 1404 171 0.73 1 1 1

5 B 14 NC Cammarota Andrea         ITA 1440 135 0.68 1 2 2

6 N 29 NC Buonanno Raffaele        ITA 1407 168 0.72 Â½ 2 2

7 B 26 NC Calvanese Giuseppe       ITA 1425 150 0.7 1 3 3

4.74 3 3

2 Giliberti Antonio        
2N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: 21 Perf: 1571 Media: 1466.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Rumiano Roberto          ITA 1422 143 0.69 1 1 1

2 B 17 NC Marchesini Giulia        ITA 1386 179 0.73 1 2 2

3 N 13 NC Balsamo Brian            ITA 1437 128 0.67 1 3 3

4 B 3 3N Pezzella Simone          ITA 1557 8 0.51 0 3 3

5 N 10 NC Isoldo Ciro              ITA 1473 92 0.63 1 4 4

6 B 5 2N Somma Erminio            ITA 1539 26 0.54 Â½ 4 4

7 N 12 NC Sequino Gianfranco       ITA 1449 116 0.66 Â½ 4 4

4.43 4 4

3 Pezzella Simone          
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: -6 Perf: 1515 Media: 1464.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Tizzano Alessandra       ITA 1317 240 0.8 1 1 1

2 N 18 NC Orefice Matteo           ITA 1464 93 0.63 1 2 2

3 B 14 NC Cammarota Andrea         ITA 1440 117 0.66 1 3 3

4 N 2 2N Giliberti Antonio        ITA 1565 -8 0.49 1 4 4

5 B 6 3N Tramontano Federico      ITA 1524 33 0.55 0 4 4

6 N 8 3N Felace Luca              ITA 1512 45 0.56 0 4 4

7 B 25 NC Iaccarino Lorenzo        ITA 1428 129 0.67 0 4 4

4.36 4 4

4 Sanna Marco              
2N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: -6 Perf: 1537 Media: 1434.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Vitale Michele           ITA 1476 80 0.61 0 0 0

2 B 25 NC Iaccarino Lorenzo        ITA 1428 128 0.67 Â½ 0 0

3 N 1 3N Napodano Fabio           ITA 1575 -19 0.47 Â½ 0 0

4 B 31 NC Bizzarro Lucia           ITA 1398 158 0.71 1 1 1

5 N 35 NC Ulacco Mose' Daniele     ITA 1371 185 0.74 1 2 2

6 B 26 NC Calvanese Giuseppe       ITA 1425 131 0.68 Â½ 2 2

7 N 34 NC Chiaiese Luciano         ITA 1371 185 0.74 1 3 3

4.62 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
SIRIGNANO - 25-04-2013 - 28-04-2013

5 Somma Erminio            
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1250 Media: 1472.43 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Santucci Antonio         ITA 1434 Â½ 0 0

2 N 20 NC Puzo Massimiliano        ITA 1431 1 0 1

3 B 26 NC Calvanese Giuseppe       ITA 1425 1 0 2

4 N 9 NC Vecchione Anna Pia       ITA 1485 Â½ 0 2

5 B 12 NC Sequino Gianfranco       ITA 1449 Â½ 0 2

6 N 2 2N Giliberti Antonio        ITA 1565 Â½ 0 2

7 B 7 3N Paduano Claudio          ITA 1518 0 0 2

0 0 2

6 Tramontano Federico      
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 75 Perf: 1899 Media: 1476.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Iaccarino Lorenzo        ITA 1428 96 0.63 1 1 1

2 B 23 NC Vitale Michele           ITA 1476 48 0.57 1 2 2

3 N 35 NC Ulacco Mose' Daniele     ITA 1371 153 0.7 1 3 3

4 B 10 NC Isoldo Ciro              ITA 1473 51 0.57 1 4 4

5 N 3 3N Pezzella Simone          ITA 1557 -33 0.45 1 5 5

6 B 7 3N Paduano Claudio          ITA 1518 6 0.51 1 6 6

7 N 8 3N Felace Luca              ITA 1512 12 0.52 Â½ 6 6

3.95 6 6

7 Paduano Claudio          
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 27 Perf: 1569 Media: 1464.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Calvanese Giuseppe       ITA 1425 93 0.63 0 0 0

2 N 28 NC Tomacelli Giulia         ITA 1410 108 0.65 1 1 1

3 B 30 NC Iaccarino Andrea         ITA 1404 114 0.66 1 2 2

4 N 18 NC Orefice Matteo           ITA 1464 54 0.58 1 3 3

5 B 9 NC Vecchione Anna Pia       ITA 1485 33 0.55 1 4 4

6 N 6 3N Tramontano Federico      ITA 1524 -6 0.49 0 4 4

7 N 5 2N Somma Erminio            ITA 1539 -21 0.47 1 5 5

4.03 5 5

8 Felace Luca              
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 45 Perf: 1690 Media: 1459.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Di Girolamo Domenico     ITA 1419 93 0.63 0 0 0

2 B 29 NC Buonanno Raffaele        ITA 1407 105 0.64 1 1 1

3 N 31 NC Bizzarro Lucia           ITA 1398 114 0.66 1 2 2

4 B 23 NC Vitale Michele           ITA 1476 36 0.55 1 3 3

5 N 13 NC Balsamo Brian            ITA 1437 75 0.6 1 4 4

6 B 3 3N Pezzella Simone          ITA 1557 -45 0.44 1 5 5

7 B 6 3N Tramontano Federico      ITA 1524 -12 0.48 Â½ 5 5

4 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 1Â° FESTIVAL INT. ''CITTA' DI SIRIGNANO'' (1305005B)
SIRIGNANO - 25-04-2013 - 28-04-2013

9 Vecchione Anna Pia       
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 24 Perf: 1520 Media: 1467.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Tomacelli Giulia         ITA 1410 75 0.6 1 1 1

2 N 26 NC Calvanese Giuseppe       ITA 1425 60 0.58 Â½ 1 1

3 B 24 NC Santucci Antonio         ITA 1434 51 0.57 1 2 2

4 B 5 2N Somma Erminio            ITA 1539 -54 0.42 Â½ 2 2

5 N 7 3N Paduano Claudio          ITA 1518 -33 0.45 0 2 2

6 N 10 NC Isoldo Ciro              ITA 1473 12 0.52 1 3 3

7 B 23 NC Vitale Michele           ITA 1476 9 0.51 Â½ 3 3

3.65 3 3

10 Isoldo Ciro              
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 12 Perf: 1507 Media: 1456.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Buonanno Raffaele        ITA 1407 66 0.59 1 1 1

2 B 27 NC Di Girolamo Domenico     ITA 1419 54 0.58 1 2 2

3 N 34 NC Chiaiese Luciano         ITA 1371 102 0.64 1 3 3

4 N 6 3N Tramontano Federico      ITA 1524 -51 0.43 0 3 3

5 B 2 2N Giliberti Antonio        ITA 1565 -92 0.37 0 3 3

6 B 9 NC Vecchione Anna Pia       ITA 1485 -12 0.48 0 3 3

7 N 21 NC Rumiano Roberto          ITA 1422 51 0.57 1 4 4

3.66 4 4

11 Arena Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 15 Perf: 1538 Media: 1389.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Iaccarino Andrea         ITA 1404 63 0.59 1 1 1

2 N 34 NC Chiaiese Luciano         ITA 1371 96 0.63 0 1 1

3 B 32 NC Orefice Giovanni         ITA 1389 78 0.61 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 14 NC Cammarota Andrea         ITA 1440 27 0.54 Â½ 2 2

7 B 37 NC Buoninfante Armando MariaITA 1341 126 0.67 1 3 3

3.04 3 3

12 Sequino Gianfranco       
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 45 Perf: 1552 Media: 1445.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Bizzarro Lucia           ITA 1398 51 0.57 1 1 1

2 B 35 NC Ulacco Mose' Daniele     ITA 1371 78 0.61 0 1 1

3 N 33 NC Picariello Micaela       ITA 1389 60 0.58 1 2 2

4 B 27 NC Di Girolamo Domenico     ITA 1419 30 0.54 1 3 3

5 N 5 2N Somma Erminio            ITA 1539 -90 0.38 Â½ 3 3

6 B 24 NC Santucci Antonio         ITA 1434 15 0.52 1 4 4

7 B 2 2N Giliberti Antonio        ITA 1565 -116 0.34 Â½ 4 4

3.54 4 4
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13 Balsamo Brian            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1419 Media: 1418.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Orefice Giovanni         ITA 1389 48 0.57 1 1 1

2 N 38 NC La Manna  Simone         ITA 1338 99 0.64 1 2 2

3 B 2 2N Giliberti Antonio        ITA 1565 -128 0.33 0 2 2

4 N 37 NC Buoninfante Armando MariaITA 1341 96 0.63 1 3 3

5 B 8 3N Felace Luca              ITA 1512 -75 0.4 0 3 3

6 N 25 NC Iaccarino Lorenzo        ITA 1428 9 0.51 0 3 3

7 B 15 NC Caputo Francesca         ITA 1356 81 0.61 Â½ 3 3

3.69 3 3

14 Cammarota Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1473 Media: 1422.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Picariello Micaela       ITA 1389 51 0.57 1 1 1

2 B 39 2S Adabbo Giovanna          ITA 1181 259 0.82 1 2 2

3 N 3 3N Pezzella Simone          ITA 1557 -117 0.34 0 2 2

4 B 34 NC Chiaiese Luciano         ITA 1371 69 0.6 Â½ 2 2

5 N 1 3N Napodano Fabio           ITA 1575 -135 0.32 0 2 2

6 B 11 NC Arena Alessandro         ITA 1467 -27 0.46 Â½ 2 2

7 B 27 NC Di Girolamo Domenico     ITA 1419 21 0.53 1 3 3

3.64 3 3

15 Caputo Francesca         
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -24 Perf: 1324 Media: 1381.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Chiaiese Luciano         ITA 1371 -15 0.48 0 0 0

2 N 30 NC Iaccarino Andrea         ITA 1404 -48 0.43 0 0 0

3 B 22 NC Tizzano Alessandra       ITA 1317 39 0.55 1 1 1

4 N 36 NC Ciotta Emilio            ITA 1347 9 0.51 0 1 1

5 B 28 NC Tomacelli Giulia         ITA 1410 -54 0.42 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 13 NC Balsamo Brian            ITA 1437 -81 0.39 Â½ 2 3

2.78 2 3

16 Credendino Paolo         
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1314 Media: 1363.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Ulacco Mose' Daniele     ITA 1371 42 0.56 0 0 0

2 B 31 NC Bizzarro Lucia           ITA 1398 15 0.52 0 0 0

3 N 21 NC Rumiano Roberto          ITA 1422 -9 0.49 0 0 0

4 N 22 NC Tizzano Alessandra       ITA 1317 96 0.63 1 1 1

5 B 19 NC Paduano Roberto          ITA 1329 84 0.62 1 2 2

6 B 34 NC Chiaiese Luciano         ITA 1371 42 0.56 0 2 2

7 N 38 NC La Manna  Simone         ITA 1338 75 0.6 1 3 3

3.98 3 3
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17 Marchesini Giulia        
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -54 Perf: 1246 Media: 1403.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Ciotta Emilio            ITA 1347 39 0.55 1 1 1

2 N 2 2N Giliberti Antonio        ITA 1565 -179 0.27 0 1 1

3 B 37 NC Buoninfante Armando MariaITA 1341 45 0.56 0 1 1

4 N 32 NC Orefice Giovanni         ITA 1389 -3 0.5 0 1 1

5 N 21 NC Rumiano Roberto          ITA 1422 -36 0.45 0 1 1

6 B 33 NC Picariello Micaela       ITA 1389 -3 0.5 1 2 2

7 N 35 NC Ulacco Mose' Daniele     ITA 1371 15 0.52 0 2 2

3.35 2 2

18 Orefice Matteo           
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -6 Perf: 1391 Media: 1390.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Buoninfante Armando MariaITA 1341 123 0.67 1 1 1

2 B 3 3N Pezzella Simone          ITA 1557 -93 0.37 0 1 1

3 N 39 2S Adabbo Giovanna          ITA 1181 283 0.84 1 2 2

4 B 7 3N Paduano Claudio          ITA 1518 -54 0.42 0 2 2

5 N 27 NC Di Girolamo Domenico     ITA 1419 45 0.56 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 19 NC Paduano Roberto          ITA 1329 135 0.68 1 3 3

3.54 3 3

19 Paduano Roberto          
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -63 Perf: 1218 Media: 1375.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC La Manna  Simone         ITA 1338 -9 0.49 0 0 0

2 N 32 NC Orefice Giovanni         ITA 1389 -60 0.42 0 0 0

3 B 28 NC Tomacelli Giulia         ITA 1410 -81 0.39 Â½ 0 0

4 N 20 NC Puzo Massimiliano        ITA 1431 -102 0.36 Â½ 0 0

5 N 16 NC Credendino Paolo         ITA 1413 -84 0.38 0 0 0

6 B 39 2S Adabbo Giovanna          ITA 1181 148 0.7 1 1 1

7 N 18 NC Orefice Matteo           ITA 1464 -135 0.32 0 1 1

3.06 1 1

20 Puzo Massimiliano        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1342 Media: 1452.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Napodano Fabio           ITA 1575 -144 0.31 Â½ 0 0

2 B 5 2N Somma Erminio            ITA 1539 -108 0.35 0 0 0

3 N 25 NC Iaccarino Lorenzo        ITA 1428 3 0.5 0 0 0

4 B 19 NC Paduano Roberto          ITA 1329 102 0.64 Â½ 0 0

5 N 33 NC Picariello Micaela       ITA 1389 42 0.56 1 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.36 1 1
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21 Rumiano Roberto          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1366 Media: 1415.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Giliberti Antonio        ITA 1565 -143 0.31 0 0 0

2 N 36 NC Ciotta Emilio            ITA 1347 75 0.6 0 0 0

3 B 16 NC Credendino Paolo         ITA 1413 9 0.51 1 1 1

4 N 38 NC La Manna  Simone         ITA 1338 84 0.62 0 1 1

5 B 17 NC Marchesini Giulia        ITA 1386 36 0.55 1 2 2

6 N 32 NC Orefice Giovanni         ITA 1389 33 0.55 1 3 3

7 B 10 NC Isoldo Ciro              ITA 1473 -51 0.43 0 3 3

3.57 3 3

22 Tizzano Alessandra       
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -54 Perf: 1227 Media: 1384.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Pezzella Simone          ITA 1557 -240 0.2 0 0 0

2 B 33 NC Picariello Micaela       ITA 1389 -72 0.4 0 0 0

3 N 15 NC Caputo Francesca         ITA 1356 -39 0.45 0 0 0

4 B 16 NC Credendino Paolo         ITA 1413 -96 0.37 0 0 0

5 N 39 2S Adabbo Giovanna          ITA 1181 136 0.68 1 1 1

6 N 30 NC Iaccarino Andrea         ITA 1404 -87 0.38 0 1 1

7 B 32 NC Orefice Giovanni         ITA 1389 -72 0.4 1 2 2

2.88 2 2

23 Vitale Michele           
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 36 Perf: 1564 Media: 1461.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Sanna Marco              ITA 1556 -80 0.39 1 1 1

2 N 6 3N Tramontano Federico      ITA 1524 -48 0.43 0 1 1

3 B 36 NC Ciotta Emilio            ITA 1347 129 0.67 1 2 2

4 N 8 3N Felace Luca              ITA 1512 -36 0.45 0 2 2

5 B 32 NC Orefice Giovanni         ITA 1389 87 0.62 1 3 3

6 N 27 NC Di Girolamo Domenico     ITA 1419 57 0.58 1 4 4

7 N 9 NC Vecchione Anna Pia       ITA 1485 -9 0.49 Â½ 4 4

3.63 4 4

24 Santucci Antonio         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 36 Perf: 1510 Media: 1456.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Somma Erminio            ITA 1539 -105 0.36 Â½ 0 0

2 B 1 3N Napodano Fabio           ITA 1575 -141 0.31 1 1 1

3 N 9 NC Vecchione Anna Pia       ITA 1485 -51 0.43 0 1 1

4 B 35 NC Ulacco Mose' Daniele     ITA 1371 63 0.59 1 2 2

5 N 34 NC Chiaiese Luciano         ITA 1371 63 0.59 1 3 3

6 N 12 NC Sequino Gianfranco       ITA 1449 -15 0.48 0 3 3

7 B 29 NC Buonanno Raffaele        ITA 1407 27 0.54 1 4 4

3.3 4 4
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25 Iaccarino Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 57 Perf: 1627 Media: 1468.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Tramontano Federico      ITA 1524 -96 0.37 0 0 0

2 N 4 2N Sanna Marco              ITA 1556 -128 0.33 Â½ 0 0

3 B 20 NC Puzo Massimiliano        ITA 1431 -3 0.5 1 1 1

4 N 26 NC Calvanese Giuseppe       ITA 1425 3 0.5 Â½ 1 1

5 B 36 NC Ciotta Emilio            ITA 1347 81 0.61 1 2 2

6 B 13 NC Balsamo Brian            ITA 1437 -9 0.49 1 3 3

7 N 3 3N Pezzella Simone          ITA 1557 -129 0.33 1 4 4

3.13 4 4

26 Calvanese Giuseppe       
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 18 Perf: 1455 Media: 1491.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Paduano Claudio          ITA 1518 -93 0.37 1 1 1

2 B 9 NC Vecchione Anna Pia       ITA 1485 -60 0.42 Â½ 1 1

3 N 5 2N Somma Erminio            ITA 1539 -114 0.34 0 1 1

4 B 25 NC Iaccarino Lorenzo        ITA 1428 -3 0.5 Â½ 1 1

5 B 37 NC Buoninfante Armando MariaITA 1341 84 0.62 1 2 2

6 N 4 2N Sanna Marco              ITA 1556 -131 0.32 Â½ 2 2

7 N 1 3N Napodano Fabio           ITA 1575 -150 0.3 0 2 2

2.87 2 2

27 Di Girolamo Domenico     
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -9 Perf: 1401 Media: 1450.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Felace Luca              ITA 1512 -93 0.37 1 1 1

2 N 10 NC Isoldo Ciro              ITA 1473 -54 0.42 0 1 1

3 B 38 NC La Manna  Simone         ITA 1338 81 0.61 1 2 2

4 N 12 NC Sequino Gianfranco       ITA 1449 -30 0.46 0 2 2

5 B 18 NC Orefice Matteo           ITA 1464 -45 0.44 1 3 3

6 B 23 NC Vitale Michele           ITA 1476 -57 0.42 0 3 3

7 N 14 NC Cammarota Andrea         ITA 1440 -21 0.47 0 3 3

3.19 3 3

28 Tomacelli Giulia         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -33 Perf: 1271 Media: 1372.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Vecchione Anna Pia       ITA 1485 -75 0.4 0 0 0

2 B 7 3N Paduano Claudio          ITA 1518 -108 0.35 0 0 0

3 N 19 NC Paduano Roberto          ITA 1329 81 0.61 Â½ 0 0

4 B 39 2S Adabbo Giovanna          ITA 1181 229 0.79 1 1 1

5 N 15 NC Caputo Francesca         ITA 1356 54 0.58 0 1 1

6 B 38 NC La Manna  Simone         ITA 1338 72 0.6 1 2 2

7 N 31 NC Bizzarro Lucia           ITA 1398 12 0.52 0 2 2

3.85 2 2
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29 Buonanno Raffaele        
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -3 Perf: 1397 Media: 1453.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Isoldo Ciro              ITA 1473 -66 0.41 0 0 0

2 N 8 3N Felace Luca              ITA 1512 -105 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 33 NC Picariello Micaela       ITA 1389 18 0.53 1 1 2

5 N 38 NC La Manna  Simone         ITA 1338 69 0.6 1 2 3

6 B 1 3N Napodano Fabio           ITA 1575 -168 0.28 Â½ 2 3

7 N 24 NC Santucci Antonio         ITA 1434 -27 0.46 0 2 3

2.64 2 3

30 Iaccarino Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -12 Perf: 1314 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Arena Alessandro         ITA 1467 -63 0.41 0 0 0

2 B 15 NC Caputo Francesca         ITA 1356 48 0.57 1 1 1

3 N 7 3N Paduano Claudio          ITA 1518 -114 0.34 0 1 1

4 B 1 3N Napodano Fabio           ITA 1575 -171 0.27 0 1 1

5 N 31 NC Bizzarro Lucia           ITA 1398 6 0.51 0 1 1

6 B 22 NC Tizzano Alessandra       ITA 1317 87 0.62 1 2 2

7 0 1 F 2 3

2.72 2 3

31 Bizzarro Lucia           
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 30 Perf: 1492 Media: 1441.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Sequino Gianfranco       ITA 1449 -51 0.43 0 0 0

2 N 16 NC Credendino Paolo         ITA 1413 -15 0.48 1 1 1

3 B 8 3N Felace Luca              ITA 1512 -114 0.34 0 1 1

4 N 4 2N Sanna Marco              ITA 1556 -158 0.29 0 1 1

5 B 30 NC Iaccarino Andrea         ITA 1404 -6 0.49 1 2 2

6 N 36 NC Ciotta Emilio            ITA 1347 51 0.57 1 3 3

7 B 28 NC Tomacelli Giulia         ITA 1410 -12 0.48 1 4 4

3.08 4 4

32 Orefice Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -30 Perf: 1247 Media: 1404.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Balsamo Brian            ITA 1437 -48 0.43 0 0 0

2 B 19 NC Paduano Roberto          ITA 1329 60 0.58 1 1 1

3 N 11 NC Arena Alessandro         ITA 1467 -78 0.39 0 1 1

4 B 17 NC Marchesini Giulia        ITA 1386 3 0.5 1 2 2

5 N 23 NC Vitale Michele           ITA 1476 -87 0.38 0 2 2

6 B 21 NC Rumiano Roberto          ITA 1422 -33 0.45 0 2 2

7 N 22 NC Tizzano Alessandra       ITA 1317 72 0.6 0 2 2

3.33 2 2
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33 Picariello Micaela       
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -48 Perf: 1132 Media: 1405.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cammarota Andrea         ITA 1440 -51 0.43 0 0 0

2 N 22 NC Tizzano Alessandra       ITA 1317 72 0.6 1 1 1

3 B 12 NC Sequino Gianfranco       ITA 1449 -60 0.42 0 1 1

4 N 29 NC Buonanno Raffaele        ITA 1407 -18 0.47 0 1 1

5 B 20 NC Puzo Massimiliano        ITA 1431 -42 0.44 0 1 1

6 N 17 NC Marchesini Giulia        ITA 1386 3 0.5 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.86 1 2

34 Chiaiese Luciano         
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 27 Perf: 1449 Media: 1448.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Caputo Francesca         ITA 1356 15 0.52 1 1 1

2 B 11 NC Arena Alessandro         ITA 1467 -96 0.37 1 2 2

3 B 10 NC Isoldo Ciro              ITA 1473 -102 0.36 0 2 2

4 N 14 NC Cammarota Andrea         ITA 1440 -69 0.4 Â½ 2 2

5 B 24 NC Santucci Antonio         ITA 1434 -63 0.41 0 2 2

6 N 16 NC Credendino Paolo         ITA 1413 -42 0.44 1 3 3

7 B 4 2N Sanna Marco              ITA 1556 -185 0.26 0 3 3

2.76 3 3

35 Ulacco Mose' Daniele     
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 24 Perf: 1444 Media: 1443.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Credendino Paolo         ITA 1413 -42 0.44 1 1 1

2 N 12 NC Sequino Gianfranco       ITA 1449 -78 0.39 1 2 2

3 B 6 3N Tramontano Federico      ITA 1524 -153 0.3 0 2 2

4 N 24 NC Santucci Antonio         ITA 1434 -63 0.41 0 2 2

5 B 4 2N Sanna Marco              ITA 1556 -185 0.26 0 2 2

6 N 37 NC Buoninfante Armando MariaITA 1341 30 0.54 Â½ 2 2

7 B 17 NC Marchesini Giulia        ITA 1386 -15 0.48 1 3 3

2.82 3 3

36 Ciotta Emilio            
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 0 Perf: 1329 Media: 1378.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Marchesini Giulia        ITA 1386 -39 0.45 0 0 0

2 B 21 NC Rumiano Roberto          ITA 1422 -75 0.4 1 1 1

3 N 23 NC Vitale Michele           ITA 1476 -129 0.33 0 1 1

4 B 15 NC Caputo Francesca         ITA 1356 -9 0.49 1 2 2

5 N 25 NC Iaccarino Lorenzo        ITA 1428 -81 0.39 0 2 2

6 B 31 NC Bizzarro Lucia           ITA 1398 -51 0.43 0 2 2

7 N 39 2S Adabbo Giovanna          ITA 1181 166 0.72 1 3 3

3.21 3 3
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37 Buoninfante Armando Maria
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -21 Perf: 1232 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Orefice Matteo           ITA 1464 -123 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 NC Marchesini Giulia        ITA 1386 -45 0.44 1 1 2

4 B 13 NC Balsamo Brian            ITA 1437 -96 0.37 0 1 2

5 N 26 NC Calvanese Giuseppe       ITA 1425 -84 0.38 0 1 2

6 B 35 NC Ulacco Mose' Daniele     ITA 1371 -30 0.46 Â½ 1 2

7 N 11 NC Arena Alessandro         ITA 1467 -126 0.33 0 1 2

2.31 1 2

38 La Manna  Simone         
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -18 Perf: 1248 Media: 1405.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Paduano Roberto          ITA 1329 9 0.51 1 1 1

2 B 13 NC Balsamo Brian            ITA 1437 -99 0.36 0 1 1

3 N 27 NC Di Girolamo Domenico     ITA 1419 -81 0.39 0 1 1

4 B 21 NC Rumiano Roberto          ITA 1422 -84 0.38 1 2 2

5 B 29 NC Buonanno Raffaele        ITA 1407 -69 0.4 0 2 2

6 N 28 NC Tomacelli Giulia         ITA 1410 -72 0.4 0 2 2

7 B 16 NC Credendino Paolo         ITA 1413 -75 0.4 0 2 2

2.84 2 2

39 Adabbo Giovanna          
2S ITA Elo Italia: 1181 Variaz: -36 Perf: 585 Media: 1384.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 NC Cammarota Andrea         ITA 1440 -259 0.18 0 0 1

3 B 18 NC Orefice Matteo           ITA 1464 -283 0.16 0 0 1

4 N 28 NC Tomacelli Giulia         ITA 1410 -229 0.21 0 0 1

5 B 22 NC Tizzano Alessandra       ITA 1317 -136 0.32 0 0 1

6 N 19 NC Paduano Roberto          ITA 1329 -148 0.3 0 0 1

7 B 36 NC Ciotta Emilio            ITA 1347 -166 0.28 0 0 1

1.45 0 1
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